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فنس های پاره و دروازه های شکسته○●�
 دیوارهـای اطـراف زمیـن، گویـای قصـه ای تلخ هسـتند؛ رد 
سـیاهی آتـش روی دیوار خانه هـای مجاور زمین، نشـان از 
شب نشـینی های ناخوانـده ای دارد کـه خـواب را از چشـم 
همسـایه ها ربـوده اسـت. یکـی از دروازه هـا کنـده شـده و 
بی رمق روی زمین رها شـده اسـت. امیررضا، نوجوان چهارده سـاله ای 
کـه همه دل خوشـی اش همیـن زمین آسـفالت بود، با حسـرت می گوید: 
شـهرداری اینجا را فنس کشـید تا سـرگرم باشـیم. ما جای دیگری برای 
بـازی نداریـم. آن قـدر تعدادمـان زیـاد اسـت کـه بچه هـا را در تیم  هـای 
مختلف تقسیم کرده ایم تا همه بتوانند بازی کنند. اما از وقتی فنس ها 
را بریدنـد و اینجـا شـد محـل تخلیـه مصالـح سـاختمان مجـاور ز میـن، 
دیگـر نمی توانیـم بـازی کنیـم. حـالا به جـای مـا، کارتن خواب هـا اینجـا 

صاحب خانه شده اند.
محسـن کـه دو سـال از دوسـتش بزرگ تـر اسـت، از امنیـت ازدسـت رفته 
می گویـد: خانواده هایمـان دیگـر اجـازه نمی دهنـد نزدیـک اینجـا 
بیاییـم. معتادهـا کـه آمدنـد، امنیـت هـم رفـت. بدتـر از آن، کامیون هـا و 
کس هـای زبالـه وارد زمیـن  ماشـین های سـنگین هسـتند کـه از کنـار با
گـر بچـه ای داخل زمین حواسـش بـه حرکت ایـن خودروها  می شـوند. ا
نباشـد، احتمـال تصادف وجود دارد. حـالا همه تیم هـای محله باید در 
زمین شیشه چی۱۷ بازی کنند که اصلا جوابگوی این همه آدم نیست.

زمین در قرق معتادان متجاهر○●�
ایـن معضـل فقـط بـه دنیـای نوجوانان محـدود نمی شـود؛ بزرگ سـالان 
محلـه نیـز از وضعیـت کنونـی بـه سـتوه آمده انـد. مصطفـی علیـزاده، از 
کنان قدیمـی، درحالی که به کیسـه های سـیمان رهاشـده کنـار زمین  سـا
اشـاره می کنـد، می گویـد: ایـن مـکان به جـای سـرمایه، بـه تهدیـد تبدیـل 
شـده اسـت. زباله گردهـا و کارتن خواب هـا اینجـا را قـرق کرده انـد. از 

بعدازظهـر و بـا خنک تر شـدن هـوا می توان آن هـا را اینجا دیـد. کنار زمین 
کنـج دیـوار می نشـینند و موادمخـدر مصـرف می کننـد. عـلاوه بـر ایجـاد 
ناامنـی، بهداشـت محیـط بـه خطـر افتـاده اسـت. کارکنـان شـهرداری هر 
روز اینجـا را تمیـز می کننـد، ولـی بـا آمـدن زباله گردهـا، دائـم اطـراف زمین 

پر از آشـغال رهاشـده اسـت.
مریـم خانـم، مـادری کـه نگـران فرزندان خردسـالش اسـت، لب بـه گلایه 
می گشـاید و می گویـد: حتـی جرئـت نمی کنم بگـذارم بچه ها تـا دم فنس 
برونـد. چـرا زمینـی کـه می توانـد بـا هزینـه انـدک، پارکـی محلـی یـا زمیـن 
ورزشـی اسـتاندارد باشـد، باید مخروبه بماند؟ تفریح و نشـاط حق مسـلم 

ایـن بچه هاسـت.

منتظر اقدام پیمانکار○●�
سیدعلی حسینی متین، کارشناس ورزشی معاونت فرهنگی واجتماعی، 
می گویـد: ایـن زمین هـا مالـک شـخصی دارنـد و در تملـک شـهرداری 
نیسـتند، امـا در سـال های گذشـته بـرای رفـاه حـال مـردم، به طـور موقت 
توسط شهرداری آسفالت و فنس کشی شده اند تا اهالی از آن ها در حیطه 

ورزشی اسـتفاده کنند.
حسـینی متین در ادامـه از برنامه های پیش رو خبـر می دهد و می افزاید: 
ح تعویـض و ترمیـم فنس ها در دسـتورکار اسـت. پیمانکار مشـخص  طـر
شـده و ابـلاغ شـروع به کار را هـم دریافت کـرده، اما هنـوز عملیـات اجرایی 
را آغـاز نکـرده اسـت. پیگیـر تسـریع ایـن رونـد هسـتیم تـا زمیـن مجـدد در 

اختیـار نوجوانـان محله قـرار گیرد.
در بخـش دیگری از پیگیری ها، بهنام روحی، سرپرسـت اداره نظارت بر 
ساخت وسازها، درباره انباشت غیرمجاز مصالح می گوید: پس از بازدید 
کارشناسان و تأیید تخلف از سوی ساختمان مجاور، اخطارهای قانونی 
لازم بـه مالـک سـاختمانی کـه زمیـن را بـه انبـار مصالـح تبدیـل کـرده بـود، 

داده شـده اسـت تا هرچه سـریع تر به تخلیه فضا اقدام کند.

تبادل نظر مسئولان شهرداری با اهالی محله خین عرب

کنان خیابان کشاورز از آسفالت معابر قدردانی سا

ایمان فرهمندی، عضو کمیته نظارتی شورای شهر منطقه2، حسین بنایی منش 
شهردار منطقه2، اصغر انصاری مدیرعامل سازمان زمین و مسکن شهرداری مشهد 

و تعدادی از مسـئولان شـهری با حضور در محله خین عرب از نزدیک در جریان مسائل 
کنان ایـن محـدوده قـرار گرفتنـد و بـا اهالـی و اعضـای شـورای اجتماعـی  و مطالبـات سـا
کنان خیابان کشـاورز در این نشسـت، ضمن قدردانی  محله دیدار و گفت وگو کردند. سـا
ح کردند  از اجـرای عملیـات آسـفالت معابـر، دغدغه ها و مشـکلات محلی خود را نیـز مطر

و درباره راهکارهای رفع این مسـائل با مسـئولان به تبادل نظر پرداختند.

شهر خبر

آموزش برای سلامت بانوان2

کارگاه آموزشـی پیشـگیری و غربالگری سـرطان های شـایع در زنان، هفته گذشـته با حضور 
جمعـی از بانـوان در بوسـتان شـهربانوی پردیـس برگـزار شـد. هـدف از اجـرای ایـن برنامـه 
گاهـی شـهروندان در حـوزه سـلامت، ترویـج فرهنگ پیشـگیری و  آموزشـی، ارتقـای سـطح آ
توانمندسازی بانوان در شناخت عوامل خطر و راهکارهای مقابله با سرطان های شایع بود.

آسفالت نو در رینگ میدان شهید رئیسی

عملیـات مرمـت و روکـش آسـفالت رینـگ میـدان شهید رئیسـی بـا هـدف بهسـازی معابـر و 
ارتقای کیفیت تردد شـهروندان اجرا شـد. در این پروژه، 4هزارو200مترمربع از سـطح رینگ 
میـدان، آسـفالت ریزی شـد که بـرای اجـرای آن، 4۸0تن آسـفالت مورد اسـتفاده قـرار گرفت.

هزار مورد رفع سد معبر

اردیبهشـت سـال جـاری، بیـش از هـزار مـورد سـد معبـر در سـطح منطقـه2 رفع شـد کـه نقش 
مؤثری در تسـهیل تردد عابران و سـامان دهی فضای شـهری داشته است. همچنین برای 
زیباسـازی معابـر، ۶۸0تابلـو، بنر و کارتن نوشـته غیرمجـاز جمع آوری شـد. در بخش نظارت 
بـر فعالیت هـای صنفـی، بیش از ۹2 اخطاریه کتبی به کسـبه متخلف ابـلاغ و ۳۳2 اخطاریه 

بنـد 20 نیز برای مشـاغل مزاحم و دارای سـد معبر صادر شـد. 

 اهالی خیابان شهید شیشه چی ۱۵
 از تبدیل فضای ورزشی نوجوانان محله
به انبار مصالح و مأمن کارتن خواب ها گله دارند

سبز شدن تپه های 
ک در زمین  خا
فوتبال بچه ها
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شـهیدمطهری، زمین هـای فنس کشی شـده 
خیابـان شیشـه چی ۱۵ و ۱۷ بـود. ایـن بچه هـا 
هـر روز بعدازظهـر بـه ایـن زمین هـا می آمدنـد و 
بـا هـم فوتبـال بـازی می  کردنـد، ولـی یک سـالی 
می شـود زمینـی که قرار بود فضایـی برای تخلیه 
انرژی و شور و نشاط نوجوانان این محله باشد، 
بـه فضایـی بـرای انباشـت مصالح سـاختمانی و 
حضور خودروهای سـنگین تبدیل شده است. 
فنس هـای دور زمیـن در قسـمت های مختلـف 
بـاز شـده و رفت وآمـد را بـرای کارتن خواب هـا و 
معتادان راحت کرده است. پیگیری این گزارش، 
از تماس یک شـهروند با سـامانه۱۳۷ آغاز شـد؛ 
تماسی که از یک فرصت ورزشی سخن می گفت 

لا بـه تهدید محلی تبدیل شـده اسـت. کـه حـا
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